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NAGYDOROG NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-

TESTÜLETE AZ ÜLÉS ALKALMÁVAL AZ ALÁBBI HATÁROZATOT HOZTA: 

94/2010. (XI.22.) Önkormányzati 

határozat 

Szociális alapszolgáltatási feladatok 

ellátásának átszervezése 
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BIKÁCS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-TESTÜLETE AZ ÜLÉS 

ALKALMÁVAL AZ ALÁBBI HATÁROZATOT HOZTA: 

134/2010. (XI.22.) önkormányzati 

határozat  

Szociális alapszolgáltatási feladatok 

ellátásának átszervezése 
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SÁRSZENTLŐRINC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-

TESTÜLETE AZ ÜLÉS ALKALMÁVAL AZ ALÁBBI HATÁROZATOT HOZTA: 

85/2010. (XI.22.) Önkormányzati 

határozat  

Szociális alapszolgáltatási feladatok 

ellátásának átszervezése 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

Bikács Község Önkormányzata Képviselő-testülete, Nagydorog Nagyközség 

Önkormányzata Képviselő-testülete, valamint Sárszentlőrinc Község Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

2010. november 22én 16.30 órai kezdettel megtartott  

rendkívüli együttes üléséről 

 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Tanácsterme  

  Nagydorog, Kossuth L. u. 81. 

 

Jelen vannak: 

 

 

 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete részéről: 

 

1. Veres Imre polgármester 

2. Böndörné Jaksa Judit alpolgármester 

3. Dobri István 

4. Hosnyánszki Jánosné 

5. Jankovics Lászlóné 

6. Kishonti János 

7. Szabó J. Csabáné képviselők 

 

 

Bikács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete részéről: 

 

1. Varga János polgármester 

2. Farkas Ferencné Józsefné alpolgármester 

3. Antal Zsolt 

4. ifj. Jaksa János 

5. Kutai László képviselők  

 

 

 

Sárszentlőrinc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete részéről: 

 

1. Demény Károly polgármester 

2. Csonka József alpolgármester 

3. Bocsorné Szigeti Ágnes 

4. Győri Jánosné Madár Szilvia 

5. Kovácsné Májlinger Ágnes 

6. Váliné Ispán Mária képviselők 

 

Igazoltan távol maradt: Pál Jánosné képviselő
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Tanácskozási joggal jelen van:   
 

- dr. Sátor Vera jegyző (Nagydorog, Bikács, Sárszentlőrinc ) 

 

Veres Imre polgármester, Nagydorog: A képviselő-testületek együttes ülését megnyitja, 

köszönti a megjelenteket. 

 

dr. Sátor Vera jegyző Nagydorog, Bikács, Sárszentlőrinc :  Köszönti a megjelenteket. A 

lebonyolítás egyszerűsítése érdekében kéri, hogy Veres Imrét, Nagydorog Nagyközség 

Polgármesterét bízzák meg a képviselő-testületek az ülés koordinálásával és levezetésével. 

 

A képviselő-testületek valamennyien egyhangúlag egyetértenek azzal, hogy az ülést Veres 

Imre, Nagydorog Nagyközség Polgármestere vezesse le és koordinálja. 

 

 

A HATÁROZATKÉPESSÉG MEGÁLLAPÍTÁSA: 

 

Veres Imre polgármester, Nagydorog: Kéri a jelen lévő polgármestereket, hogy állapítsák 

meg a testületük határozatképességét. 

 

Veres Imre polgármester, Nagydorog: A megválasztott 7 főből jelen van 7 fő. A képviselő-

testület határozatképes. 

 

Varga János polgármester, Bikács: A megválasztott 5 főből jelen van 5 fő. A képviselő-

testület határozatképes. 

 

Demény Károly polgármester, Sárszentlőrinc: A megválasztott 7 főből jelen van 6 fő, 1 fő 

igazoltan távol van. A képviselő-testület határozatképes. 

 

 

A NAPIREND ELFOGADÁSA: 

 

Veres Imre polgármester, Nagydorog: Kérem a polgármestereket, hogy a mai ülés 

napirendi javaslatát a meghívóban foglaltak szerint fogadtassák el.  

 

Veres Imre polgármester, Nagydorog: Kéri a meghívóban közölt napirendi javaslat 

elfogadását. 

 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag, 7  igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a meghívóban közölt napirendi 

pontot. 

 

Varga János polgármester, Bikács: Kéri a meghívóban közölt napirendi javaslat 

elfogadását. 

 

Bikács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag, 5  igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a meghívóban közölt napirendi pontot. 
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Demény Károly polgármester, Sárszentlőrinc: Kéri a meghívóban közölt napirendi javaslat 

elfogadását. 

 

Sárszentlőrinc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag, 6  igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a meghívóban közölt napirendi 

pontot. 

 

 

N A P I R E N D :  

 

1. Szociális alapszolgáltatási feladatok ellátásának átszervezése. 

Előadók:  érintett önkormányzatok polgármesteri. ( Írásos előterjesztés ) 

 

 

A  N A P I R E N D  T Á R G Y A L Á S A :  
 

1. Szociális alapszolgáltatási feladatok ellátásának átszervezése. 

Előadók : érintett önkormányzatok polgármesteri.  

Írásos előterjesztések a jegyzőkönyv mellékletét képezik. 

 

 

Veres Imre polgármester Nagydorog: Megkérdezi jegyzőnőt, hogy a napirendi ponttal 

kapcsolatban van-e szóbeli kiegészítése. 

 

dr. Sátor Vera jegyző:  A napirendi pontot annyiban egészítené ki, hogy egybevonná a 

három képviselő-testület részére szánt mondanivalóját, nem terjesztené elő külön Nagydorog-

Bikács-Sárszentlőrinc vonatkozásában. 

A kiküldött anyaghoz képest az elfogadandó határozat szövege változna. A változás abból áll, 

hogy a Nagydorogi Szociális Alapszolgáltatási Központ megszüntetése nem január 31-vel, 

hanem január 30-val történne meg, technikai okok miatt. A törzskönyvi bejegyzés csak úgy 

történhet meg, ha az Alapszolgáltatási Központ január 30-al megszűnik, és január 31-vel új 

intézmény alakul. 

A társulás megszüntetése konkrétan megszüntetés lenne és nem kilépés Sárszentlőrinc és 

Bikács esetében is. A határozati javaslatot ezzel együtt kellene elfogadni. 

 

Jankovics Lászlóné képviselő Nagydorog: Mennyit jelent ez az átszervezés pénzben? 

 

Veres Imre polgármester Nagydorog: Konkrét számot nem tud mondani. Az 

alapnormatívák lettek megvizsgálva. 

Az egész kistérségre vonatkozóan, mintegy 40-45 millió forinttal lesz több a támogatás abban 

az esetben, ha a Többcélú Kistérségi Társulás keretén belül működik.  15-18 millió többlet 

támogatást jelent a környező településeknek, köztük Nagydorognak is. 

 

Jankovics Lászlóné képviselő Nagydorog: Az idei vagy a jövő évi költségvetési számadatok 

alapján? 

 

Veres Imre polgármester Nagydorog: A jövő évi számadatok alapján. 
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Böndörné Jaksa Judit alpolgármester Nagydorog: Az előterjesztés áttekintésére minimális 

idő állt rendelkezésre, kéri jegyzőnőt, hogy röviden foglalja össze az előterjesztésben 

foglaltakat. 

 

dr. Sátor Vera jegyző: Gyakorlatilag polgármester úr által elmondott indokok alapján lenne 

szükség arra, hogy a jelenleg működő tizenkettő településes intézményfenntartó társulás 

megszüntetésre kerüljön, és helyette közvetlen a kistérségi társulással látassák el a 

feladatokat. Ez annyit jelent, hogy a kistérségi normatíva gyakorlatilag duplája, ha 

közvetlenül a kistérség látja el. Ez a feladatellátási forma a legnagyobb mértékű kiegészítő 

normatív támogatás igénybevételét teszi lehetővé. 

Mindez azt jelentené, hogy az intézmény ebben a formájában megszűnne ( 12 település) és a 

Paksi Többcélú Kistérségi Társulás hozna létre egy Paks Térségi Alapszolgáltatási Központ 

Intézményt, ami ugyanazokat a feladatokat látná el, mint a mostani Szociális 

Alapszolgáltatási Központ, csak ez kiterjedne a teljes kistérségre és a két településre -Kölesd 

és Kistormás- egyaránt. 

A feladat átadás azt jelentené - megszüntető/átalakító okirat alapján-, hogy a dolgozók a 

jogutódhoz kerülnének A megszűnő intézmények szakmai feladatot ellátó dolgozóit a Paksi 

Többcélú Kistérségi Társulás által létre hozott intézmény átveszi, az illetmények 

megállapítására változatlanul a közalkalmazottak jogállásáról szóló törvényt és a szociális 

ágazatra vonatkozó végrehajtási rendeletét kell alkalmazni. Az egyéb juttatások köréről és 

nagyságáról a hatályos jogszabályok figyelembe vételével a Paksi Többcélú Kistérségi 

Társulás Társulási Tanácsa dönt. 

 

Veres Imre polgármester, Nagydorog: Kérdezi, hogy van-e még kérdés vagy hozzászólás?  

 

Megállapítja, hogy más kérdés, hozzászólás nem érkezett. Kéri az érintett polgármestereket, 

hogy az írásban előterjesztett határozati javaslatokat szavaztassák meg a képviselő-

testületükkel. 

 

Veres Imre polgármester, Nagydorog: Kéri az írásban előterjesztett határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag, 7  igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza. 

 

94/2010. (XI. 22.) önkormányzati határozat 

 

a Nagydorog és Környéke Szociális Alapszolgáltatási Központ Intézményfenntartó 

Társulás megszüntetése 

 

1. Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 2011. január 30. 

napjával elhatározza a Nagydorog és Környéke Szociális Alapszolgáltatási Központ 

Intézményfenntartó Társulás megszüntetését. 

2. Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a házi 

segítségnyújtás, családsegítés, időskorúak nappali intézményi ellátása, szociális 

étkezés szociális alapszolgáltatási feladatainak és a gyermekjóléti alapellátási 

feladatainak ellátásáról 2011. január 31-től a Paksi Többcélú Kistérségi Társulás által 

létre hozandó önállóan működő és gazdálkodó szociális intézmény útján gondoskodik. 
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3. Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nagydorogi 

Szociális Alapszolgáltatási Központ intézményt 2011. január 30-tól megszünteti. A 

megszüntető/átalakító okiratot az előterjesztés melléklete szerint elfogadja.  

4. Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a feladatellátáshoz 

használt ingó és ingatlan vagyont a Többcélú Kistérségi Társulás által létre hozandó 

intézmény használatába adja 2011. január 31-től. 

5. Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert a feladatátszervezéssel kapcsolatos dokumentumok aláírására, továbbá 

az alábbi intézkedések megtételére: 

- eszközök, források leltározásáért, az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. 

törvény 96. §-a (6) bekezdésének figyelembe vételével a költségvetési beszámoló 

elkészítéséért felelős személy kijelölése, a feladatok határidőinek meghatározása, 

- az ellátott közfeladatokhoz kapcsolódó térítési díj beszedési jogosultság 

átadásának előkészítése. 

6. Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri az 

intézményvezetőt az intézmény nevére szóló, az ellátandó közfeladatokhoz tartozó 

hatósági engedélyek (működési engedély) visszavonásának kérelmezésére, valamint 

ennek előkészítésére 

 

Határidő: azonnal  

az 5. pont első és második francia bekezdésében foglaltak tekintetében:  

2010. december 31. 

a 6. pont tekintetében: 2010. november 30. 

Felelős: Veres Imre polgármester 

a 6. pont tekintetében: Bogáncs Józsefné intézményvezető 

 

 

Varga János polgármester, Bikács: Kéri az írásban előterjesztett határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Bikács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

134/2010. (XI. 22.) önkormányzati határozat 

 

1. Bikács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2011. január 30. napjával 

elhatározza a Nagydorog és Környéke Szociális Alapszolgáltatási Központ 

Intézményfenntartó Társulásból megszüntetését. 

2. Bikács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a házi segítségnyújtás, 

családsegítés, időskorúak nappali intézményi ellátása, szociális étkezés szociális 

alapszolgáltatási feladatainak és a gyermekjóléti alapellátási feladatainak ellátásáról 

ellátásáról 2011. január 31-től a Paksi Többcélú Kistérségi Társulás által létre hozandó 

önállóan működő és gazdálkodó szociális intézmény útján gondoskodik. 

3. Bikács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a feladatellátáshoz használt 

ingó és ingatlan vagyont a Többcélú Kistérségi Társulás által létre hozandó intézmény 

használatába adja 2011. január 31-től. 
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4. Bikács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert 

az feladatátszervezéssel kapcsolatos dokumentumok aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Varga János polgármester 

 

Demény Károly polgármester, Sárszentlőrinc: Kéri az írásban előterjesztett határozati 

javaslat elfogadását. 

 

Sárszentlőrinc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag, 6 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza. 

 

 

85/2010. (XI. 22.) önkormányzati határozat 

 

1. Sárszentlőrinc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2011. január 30. 

napjával elhatározza a Nagydorog és Környéke Szociális Alapszolgáltatási Központ 

Intézményfenntartó Társulásból megszüntetését. 

2. Sárszentlőrinc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a házi segítségnyújtás, 

családsegítés, időskorúak nappali intézményi ellátása, szociális étkezés szociális 

alapszolgáltatási feladatainak és a gyermekjóléti alapellátási feladatainak ellátásáról 

ellátásáról 2011. január 31-től a Paksi Többcélú Kistérségi Társulás által létre hozandó 

önállóan működő és gazdálkodó szociális intézmény útján gondoskodik. 

3. Sárszentlőrinc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a feladatellátáshoz 

használt ingó és ingatlan vagyont a Többcélú Kistérségi Társulás által létre hozandó 

intézmény használatába adja 2011. január 31-től. 

4. Sárszentlőrinc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert az feladatátszervezéssel kapcsolatos dokumentumok aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Demény Károly polgármester 

 

 

Veres Imre polgármester, Nagydorog: Kíván-e valaki a napirendi ponttal kapcsolatban 

bejelentést tenni? 

Megállapítja, hogy hozzászólás, kérdés, bejelentés nem hangzott el. 
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Más napirendi pont nem lévén, Veres Imre, Nagydorog Nagyközség Polgármestere 

megköszöni a részvételt a jelenlévőknek, majd a képviselő-testületek együttes ülését 

17.00 órakor befejezettnek nyilvánítja. 

 

 

Kmft. 

 

 

 

Bikács Község Önkormányzata: 

 

 

 

Varga János 

polgármester 

 

 

 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzata: 

 

 

Veres Imre 

                           polgármester 
                       dr. Sátor Vera 

jegyző 

 

 

Sárszentlőrinc Község Önkormányzata: 

 

 

                      Demény Károly 

                       polgármester 

 

 

  

 

  

 


